
 

PROPOSTA INICIAL 

À PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N °  PP 05/2018-SEAG 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE BATERIAAS, FLUIDOS, GRAXAS, LUBRIFICANTES, PNEUS E RECAPAGENS PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS. 

( ) PR \  

íl ~-,_—  z 

ITEM 	ESPECIFICAÇÃO 	 MARCA - UND QUANT. 	V. UNIT. 	 VALOR UNITÁRIO 	 VALOR 
- 	R$ 	 (por xterso) 	 TOTAL 	 toor extensos 

78 	PNEU 9.00-20 	 PIRELLI 	UNO 	2 	R$ 1.000,00 MIL REAIS 	 R$ 2.000,00 DOIS MIL REAIS 

79 	PNEU 10.00R20 	 PIRELLI 	UND 	72 	R$ 2.000,00 DOIS MIL REAIS 	 R$ 144.000,00 CENTO E QUARENTA E QUATRO MIL  
    REAIS 

80 	PNEU 10.00R20 	 PIRELLI 	UND 	10 	R$ 2.100,00 DOIS MIL E CEM REAIS 	 R$ 21.000,00 VINTE E UM MIL REAIS 

81 	PNEU 12.5/80-18 	 PIRELLI 	UND 	6 	R$ 2,200,00 DOIS MIL E DUZENTOS REAIS 	 R$ 13.200,00 TREZE MIL E DUZENTOS REAIS 

82 	PNEU 14.00-24 	 GOODYEAR 	UND 	18 	R$ 3.400,00 TRES MIL E QUATROCENTOS REAIS 	R$ 61.200,00 SESSENTA E UM MIL E DUZENTOS  
REAIS 

85 	PNEU 17.5-25 	 GOODYEAR 	UND 	2 	R$ 5.000,00 CINCO MIL REAIS 	 R$ 10.000,00 DEZ MIL REAIS 

86 	PNEU 17.5-25 	 GOODYEAR 	UND 	8 	R$ 5.200,00 CINCO MIL E DUZENTOS REAIS 	R$ 41.600,00 QUARENTA E UM MIL E SEISCENTOS  
REAIS 

87 	PNEU 18.4-34 	 GOODYEAR 	UND 	2 	R$ 5.700,00 CINCO MIL E SETECENTOS REAIS 	R$ 11.400,00 ONZE MIL E QUATROCENTOS REAIS  

94 	PNEU 175/65R14 	 PIRELLI 	UND 	12 	R$ 340,00 TREZENTOS E QUARENTA REAIS 	R$ 4.080,00 QUATRO MIL E OITENTA REAIS 

95 	PNEU 175/70R14 	 PIRELLI 	UNI) 	210 	R$ 400,00 QUATROCENTOS REAIS 	 R$ 84.000,00 OITENTA E QUATRO MIL REAIS 

- 

96 	PNEU 185/70R13 	 PIRELLI 	UNO 	26 	R$ 380,00 TREZENTOS E OITENTA REAIS 	 R$ 9.880,00 NOVE MIL OITOCENTOS E OITENTA 
REAIS 

Página lde3 



97 PNEU 185R14 CONTINENTAL UND 
- 

8 R$ 480,00 QUATROCENTOS E OITENTA REAIS R$ 3.840,00 
TRES MIL OITOCENTOS E QUARENTA 

 
REAIS 

98 PNEU 195/65R15 CONTINENTAL UND 12 R$ 500,00 QUINHENTOS REAIS R$ 6.000,00 SEIS MIL REAIS 

99 PNEU 195/70R15 CONTINENTAL UND 26 R$ 700,00 SETECENTOS REAIS R$ 18.200,00 DEZOITO MIL E DUZENTOS REAIS 

100 PNEU 195/75R16 GOODYEAR UND 1 	20 1 	R$ 800,00 jOITOCENTOS REAIS R$ 16,000,00 DEZESSEIS MIL REAIS 

101 PNEU 205/75R16 
GOODYEAR 

UND 124 R$ 800,00 OITOCENTOS REAIS R$ 99.20000   
NOVENTA E NOVE MIL E DUZENTOS 

REAIS 

102 PNEU 215/65R16 
rirLu 

UND 12 R$ 950,00 NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS R$ 11.400,00 
ONZE MIL E QUATROCENTOS REAIS 

103 PNEU 215/75R17.5 BRIDGESTONE UNO 93 R$ 1.150,00 MIL CENTO E CINQUENTA REAIS R$ 106.950,00 
CENTO E SEIS MIL NOVECENTOS E 

 
CINQUENTA REAIS 

104 PNEU 225/75R16 PIRELLI UND 56 R$ 950,00 NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS R$ 53.200,00 
CINQUENTA E TRES MIL E 

 
DUZENTOS REAIS 

105 PNEU 225/65R17 PIRELLI UND 24 R$ 1.000,00 MIL REAIS R$ 24.000,00 VINTE E QUATRO MIL REAIS 

106 PNEU 245/65R17 PIRELLI UND 26 R$ 1.000,00 MIL REAIS R$ 26.000,00 VINTE E SEIS MIL REAIS 

107 PNEU 265/65R17 BRIDGESTONE UND 18 R$ 1.200,00 MIL E DUZENTOS REAIS R$ 21,600,00 
VINTE E UM MIL E SEISCENTOS 

 
REAIS 

108 PNEU 265/70R16 BRIDGESTONE UNO 56 R$ 1.000,00 MIL REAIS R$ 56.000,00 CINQUENTA E SEIS MIL REAIS 

109 PNEU 275/80R22.5 CONTINENTAL UND 120 R$ 2.200,00 DOIS MIL E DUZENTOS REAIS 
____________  

R$ 264.000,00 
DUZENTOS E SESSENTA E QUATRO 

MIL REAIS 

110 PNEU 275/80R22.5 CONTINENTAL UND 26 R$ 2. 100,00 DOIS MIL E CEM REAIS R$ 54.600,00 
CINQUENTA E QUATRO MIL E 

SEISCENTOS REAIS 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 1.163.350,00 r

TRESMILHÃO, CENTO E SESSENTA E 

 MIL, TREZENTOS E 

QUENTA REAIS 

Proponente: L S DE FARIAS - ME 

Endereço: Av. Darcy Corrêa, 576 - Centro - Ipu - Ce 

CNPJ: 23.895.062/0001-04 

CGF: 06.480178-0 

Email: pneucenteripu@hotmail.com  

Tel.: (88) 3683-1496 / 99931-6353 

Banco: Bradesco 

/ 	P \  

À 

Página 2 de 3 



Agência: 5393 

Conta Corrente: 3222-0 

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, contados a partir da abertura do certame. 

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciarios, fiscais e comerciais, 

taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento/serviço licitado, inclusive a margem de lucro. 

Ipu, 23 de fevereiro de 2018. 

À 
LSDEFARIAS - ME 

CNPJ: 23.895.062/0001-04 

01  PR 

k Página 3 de 3 


